
CAR4WAY – Ceník

999 Kč/měsíc

Business 
Sleva 21 % minuty a 12 % balíčky

Minutový tarif
(km v ceně)

Standard

Fabia

Optimum

Scala

SUV

Karoq/T-Roc

Master

Caddy Van

Business

Octavia

Business PLUS

Superb/Kodiaq

6:00 - 9:00 Po-Pá 5,53 5,53 5,53 5,53 7,11 7,11

6:00 - 9:00 Víkend 6,72 7,11 7,90 7,90 9,48 11,06

9:00 - 20:00 Po-Ne 6,72 7,11 7,90 7,90 9,48 11,06

20:00 - 6:00 Po-Ne 7,90 8,69 8,69 8,69 11,06 12,64

Výhodné balíčky

2 hodiny + 10 km  AKCE 181 270 360 360 401 489

4 hodiny + 20 km AKCE 427 524 603 603 691 735

8 hodin 466 510 659 659 703 791

24 hodin 589 703 791 791 879 967

48 hodin 1 055 1 319 1 407 1 407 1 583 1 671

Víkend + 250 km AKCE 2 367 2 543 2 719 2 719 2 807 2 983

4 dny + 200 km 2 807 2 983 3 159 3 159 3 159 3 335

Týden 3 159 3 335 3 511 3 511 3 511 3 687

Km nad rámec balíčků 7,51 7,51 7,90 7,90 8,30 8,30

Letiště Praha - příjezd     0 Kč

Letiště Praha - výjezd     236 Kč 0 Kč  100% SLEVA

Platnost ceníku od 12. 2. 2024

Strana 1 z 5 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH



Minutový tarif
(km v ceně)

Standard

Fabia

Optimum

Scala

SUV

Karoq/T-Roc

Master

Caddy Van

Business

Octavia

Business PLUS

Superb/Kodiaq

6:00 - 9:00 Po-Pá  7,00 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00

6:00 - 9:00 Víkend 8,50 9,00 10,00 10,00 12,00 14,00

9:00 - 20:00 Po-Ne 8,50 9,00 10,00 10,00 12,00 14,00

20:00 - 6:00 Po-Ne 10,00 11,00 11,00 11,00 14,00 16,00

Výhodné balíčky

2 hodiny + 10 km AKCE 199 299 399 399 449 549

4 hodiny + 20 km AKCE 469 579 669 669 769 819

8 hodin 529 579 749 749 799 899

24 hodin 669 799 899 899 999 1 099

48 hodin 1 199 1 499 1 599 1 599 1 799 1 899

Víkend + 250 km AKCE 2 690 2 890 3 090 3 090 3 190 3 390

4 dny + 200 km 3 190 3 390 3 590 3 590 3 590 3 790

Týden 3 590 3 790 3 990 3 990 3 990 4 190

Km nad rámec balíčků 9,50 9,50 10,00 10,00 10,50 10,50

Letiště Praha - příjezd     0 Kč

Letiště Praha - výjezd     299 Kč 0 Kč  100% SLEVA

Platnost ceníku od 12. 2. 2024

Strana 2 z 5 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

CAR4WAY – Ceník

bez poplatku

Basic



Platnost ceníku od 12. 2. 2024

Strana 3 z 5 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH

CAR4WAY – Ceník

99 Kč/měsíc

Comfort 
Sleva 5 % minuty a 4 % balíčky

Minutový tarif
(km v ceně)

Standard

Fabia

Optimum

Scala

SUV

Karoq/T-Roc

Master

Caddy Van

Business

Octavia

Business PLUS

Superb/Kodiaq

6:00 - 9:00 Po-Pá 6,65 6,65 6,65 6,65 8,55 8,55

6:00 - 9:00 Víkend 8,08 8,55 9,50 9,50 11,40 13,30

9:00 - 20:00 Po-Ne 8,08 8,55 9,50 9,50 11,40 13,30

20:00 - 6:00 Po-Ne 9,50 10,45 10,45 10,45 13,30 15,20

Výhodné balíčky

2 hodiny + 10 km AKCE 193 289 386 386 433 529

4 hodiny + 20 km AKCE 455 561 647 647 743 791

8 hodin 508 556 719 719 767 863

24 hodin 642 767 863 863 959 1 055

48 hodin 1 151 1 439 1 535 1 535 1 727 1 823

Víkend + 250 km AKCE 2 582 2 774 2 966 2 966 3 062 3 254

4 dny + 200 km 3 062 3 254 3 446 3 446 3 446 3 638

Týden 3 446 3 638 3 830 3 830 3 830 4 022

Km nad rámec balíčků 9,03 9,03 9,50 9,50 9,98 9,98

Letiště Praha - příjezd     0 Kč

Letiště Praha - výjezd     284 Kč 0 Kč  100% SLEVA



Platnost ceníku od 12. 2. 2024

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPHStrana 4 z 5

CAR4WAY – Ceník

299 Kč/měsíc

Active 
Sleva 12 % minuty a 8 % balíčky

Minutový tarif
(km v ceně)

Standard

Fabia

Optimum

Scala

SUV

Karoq/T-Roc

Master

Caddy Van

Business

Octavia

Business PLUS

Superb/Kodiaq

6:00 - 9:00 Po-Pá 6,16 6,16 6,16 6,16 7,92 7,92

6:00 - 9:00 Víkend 7,48 7,92 8,80 8,80 10,56 12,32

9:00 - 20:00 Po-Ne 7,48 7,92 8,80 8,80 10,56 12,32

20:00 - 6:00 Po-Ne 8,80 9,68 9,68 9,68 12,32 14,08

Výhodné balíčky

2 hodiny + 10 km AKCE 187 280 373 373 417 509

4 hodiny + 20 km AKCE 441 542 625 625 717 763

8 hodin 487 533 689 689 735 827

24 hodin 615 735 827 827 919 1 011

48 hodin 1 103 1 379 1 471 1 471 1 655 1 747

Víkend + 250 km AKCE 2 475 2 659 2 843 2 843 2 935 3 119

4 dny + 200 km 2 935 3 119 3 303 3 303 3 303 3 487

Týden 3 303 3 487 3 671 3 671 3 671 3 855

Km nad rámec balíčků 8,36 8,36 8,80 8,80 9,24 9,24

Letiště Praha - příjezd     0 Kč

Letiště Praha - výjezd     263 Kč 0 Kč  100% SLEVA



Nezrušení rezervace 
300 Kč

Prodlení s fakturou 
0,1 % denně

Druhá upomínka 
300 Kč

Administrační poplatek  
za pokutu 
300 Kč

Znečištěné auto 
1 000 Kč

Znečištěné auto, 
náprava uživatelem
500 Kč

Kouření ve voze
5 000 Kč

Zneužití tankovací karty 
2 000 Kč + náhrada škody

Tankování na nepovolených
čerpacích stanicích 
500 Kč

Natankování prémiového paliva 
500 Kč

Nedotankování vozu
300 Kč

Ztráta nebo poškození 
tankovací karty 
500 Kč

Ztráta klíčů od auta 
1 000 Kč + skutečné náklady na nový klíč

Ztráta nebo poškození
dokladů auta 
500 Kč

Zásah do elektro systému 
50 000 Kč

Rezervace více aut 
ve stejné rezervační době
5 000 Kč

Výjezd do zahraničí 
bez povolení 
10 000 Kč za den

Poskytnutí auta třetí straně
5 000 Kč

Ukončení rezervace 
mimo lokalitu
1 500 Kč

Výjezd technika k autu 
1 500 Kč + 17 Kč za km + náklady

Odtah auta 
1 500 Kč + 17 Kč za km + náklady
 
Nesprávné využívání dle VOP
1 500 Kč + 17 Kč za km + náklady

Nesprávné využívání dle VOP,
náprava uživatelem
500 Kč

Ceník poplatků a pokut

Minutový tarif
Pokud pojedete v minutovém tarifu, platíte jen za minuty, km jsou 
v ceně. Účtuje se každá započatá minuta.

Výhodné balíčky
Pokud si zvolíte některý z výhodných hodinových balíčků, zaplatíte 
půjčení vozu plus všechny ujeté kilometry, které nejsou limitovány 
a jsou účtovány podle aktuálního ceníku. U balíčků Víkend a 4 dny 
máte již v ceně určitý počet km, další najeté kilometry nejsou 
limitovány a jsou účtovány podle platného ceníku. 

Km
Jsou účtovány u všech výhodných balíčků, které neobsahují km v ceně. 
U balíčků s km v ceně, jsou účtovány pokud najedete více km než je 
součástí balíčku.
 
Firemní carsharing
Měsíční poplatek za cenové tarify Comfort, Active a Business je účtován 
s DPH měsíčně. Platí pro celý firemní účet.
 
Uplatnění volných minut
Volné minuty jsou na zákaznický účet přidávány v rámci 
marketigových akcí apod. Je možné čerpat max 30 volných minut na 
jednu rezervaci.

Balíček Víkend
Lze si ho zvolit od pátku 16:00 do pondělí 10:00. Můžete si ho zvolit 
při rezervaci auta nebo v průběhu zápůjčky. 

Týden
Zvolit si ho můžete kdykoliv. Balíček Týden je 24 hodin x 7 dní. 
Najeté km jsou účtovány podle ceníku.

Letiště Praha
Jednorázový poplatek za výjezd z letiště. Poplatek Letiště se vám vždy 
automaticky připíše k ceně rezervace při cestě na letiště a z letiště. 
Auto zaparkujete v budově C – CAR RENTAL v přízemí na vyznačených 
místech CAR4WAY a ukončíte svou zápůjčku. 

Kauce
V případě, že uživatel nechce použít nebo nedisponuje bankovní 
identitou při registraci, může služby CAR4WAY využívat za 
předpokladu, že složí vratnou kauci v hodnotě 10 000 Kč.

Spoluúčast 
Při spoluúčasti 10 % platí uživatel částku minimálně 10 000 Kč. 
 

Cenu za km účtujeme ve výhodných balíčkách nad rámec km 
v balíčkách, a také v balíčkách, které neobsahují km. Za jednu rezervaci 
si můžete vzít pouze jeden balíček. Balíčky je možné si zvolit při uložení 
nové rezervace, nebo v průběhu zápůjčky. Jednotlivé balíčky nelze 
kombinovat. Celá rezervace Vám bude účtována pouze dle posledního 
uloženého balíčku.

Účtování začíná zahájením rezervace kartou/mobilem a končí 
ukončením kartou/mobilem. Pokud si zvolíte balíček Víkend a začnete 
auto užívat dříve, je vám účtován minutový tarif až do doby, než začne 
platit balíček. Balíček účtujeme celý i když není využitý. Pokud balíček 
časově překročíte, účtujeme dle minutového tarifu. 

Povinností každého uživatele je zajistit, aby na konci jízdy hladina 
pohonných hmot dosahovala alespoň 25% kapacity nádrže automobilu. 
Jestliže tomu tak není a uživatel dotankuje do 100% kapacity nádrže, 
má nárok na jednorázovou odměnu ve formě 10 minut zdarma 
v podobě volných minut na další zápůjčku. Platnost minut je 14 dní, 
minuty lze uplatnit jen v minutovém tarifu. Za 1 zápůjčku lze získat 
pouze jeden bonus za tankování.

Strana 5 z 5


